



REQUISIÇÕES DE SAÍDA *Secretaria*

Página 1

Período: 01/12/2021 à 31/12/2021
Centro de Custo: 175
Código Patrimonial / Natureza de Saída (PCASP): Todos

Grupo: 02/12/2021

Requisicao	Data	Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
001040/21	02/12/2021						
			Descrição Detalhada				
002.000.129			PAPEL SULFITE A4	UN	10	12,655	126,55
							COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA
002.000.015			CLIPS N.2 (PEQUENO) CX	CX	2	2,383	4,77
							COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA
TOTAL REQUISIÇÃO					12		131,31
TOTAL GRUPO 02/12/2021					12		131,31

Grupo: 09/12/2021

Requisicao	Data	Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
001060/21	09/12/2021						
			Descrição Detalhada				
002.000.093			SELO	UN	2	2,10	4,20
							COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA
TOTAL REQUISIÇÃO					2		4,20
TOTAL GRUPO 09/12/2021					2		4,20

Grupo: 10/12/2021

Requisicao	Data	Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
001064/21	10/12/2021						
			Descrição Detalhada				
002.000.009			CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1	1,908	1,91
							COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA
TOTAL REQUISIÇÃO					1		1,91
TOTAL GRUPO 10/12/2021					1		1,91

Grupo: 14/12/2021

Requisicao	Data	Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
001074/21	14/12/2021						
			Descrição Detalhada				
002.000.150			CAIXA ARQUIVO M. NOVAONDA-AZUL	UN	1	6,78	6,78
							COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA
TOTAL REQUISIÇÃO					1		6,78

REQUISIÇÕES DE SAÍDA

Período: 01/12/2021 à 31/12/2021
 Centro de Custo: 175
 Código Patrimonial / Natureza de Saída (PCASP): Todos

Grupo: 14/12/2021

Requisicao Data
 001082/21 14/12/2021

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada		Centro de Custo			
002.000.093	SELO	UN	4	2,10	8,40
		COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA			
TOTAL REQUISIÇÃO			4		8,40

TOTAL GRUPO 14/12/2021 5 15,18

Grupo: 16/12/2021

Requisicao Data
 001087/21 16/12/2021

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada		Centro de Custo			
002.000.150	CAIXA ARQUIVO M. NOVAONDA-AZUL	UN	1	6,78	6,78
		COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA			
TOTAL REQUISIÇÃO			1		6,78

Requisicao Data
 001088/21 16/12/2021

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada		Centro de Custo			
002.000.093	SELO	UN	1	2,10	2,10
		COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA			
TOTAL REQUISIÇÃO			1		2,10

TOTAL GRUPO 16/12/2021 2 8,88

TOTAL GERAL 22 161,48



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001040/21**

Entrada :

Saída : 02/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.129	PAPEL SULFITE A4	UN	10	12,6546	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	126,5457
002.000.015	CLIPS N.2 (PEQUENO) CX	CX	2	2,3832	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	4,7665
TOTAL REQUISIÇÃO			12,00			131,31

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Câmara Municipal de Votorantim CNPJ 50.333.624/0001-07 Requisição de Material Almojarifado	Data
	02.12.21

Vereador / Setor: <i>Securaria</i>	Requerente: <i>Alissandro</i>
-------------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Material
01 cx	Sulfite, contem 10 unid
02 cx	Clips 2/0 contem 100 unid cad.

Observações:

Almojarifado	Requerente
<i>Aduana</i>	<i>AS</i>



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001060/21**

Entrada :

Saída : 09/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.093	SELO	UN	2	2,10	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	4,20
TOTAL REQUISIÇÃO			2,00			4,20

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001064/21**

Entrada :

Saída : 10/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.009	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1	1,9083	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	1,9083
TOTAL REQUISIÇÃO			1,00			1,91

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001074/21**

Entrada :

Saída : 14/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.150	CAIXA ARQUIVO M. NOVAONDA-AZUL	UN	1	6,78	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	6,78
TOTAL REQUISIÇÃO			1,00			6,78

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Câmara Municipal de Votorantim CNPJ 50.333.624/0001-07 Requisição de Material Almojarifado	Data 14.12.21
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------

Vereador / Setor: <i>Paulina</i>	Requerente: <i>Alessandro</i>
-----------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Material
01	paste arquivo azul
Observações:	

Almojarifado	Requerente
<i>Paulina</i>	<i>Alessandro</i>



Requisição de Saída

Requisição : **001082/21**

Entrada :

Saída : 14/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.093	SELO	UN	4	2,10	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	8,40
TOTAL REQUISIÇÃO			4,00			8,40

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Câmara Municipal de Votorantim CNPJ 50.333.624/0001-07 Requisição de Material Almojarifado	Data
	14/12/2021

Vereador / Setor: Recreio	Requerente: Sueli
----------------------------------	--------------------------

Quantidade	Material
4	pelos para correspondências
Observações:	

Almojarifado	Requerente
	Sueli



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001087/21**

Entrada :

Saída : 16/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.150	CAIXA ARQUIVO M. NOVAONDA-AZUL	UN	1	6,78	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	6,78
TOTAL REQUISIÇÃO			1,00			6,78

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Câmara Municipal de Votorantim
CNPJ 50.333.624/0001-07
Requisição de Material Almojarifado

Data

16/12/2021

Vereador / Setor: *Secretaria*

Requerente: *Ono Paulo*

Quantidade	Material
<i>1</i>	<i>Pasta de Arquivo Azul</i>
Observações:	

Almojarifado	Requerente
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>



Requisição de Saída

Página 1

Requisição : **001088/21**

Entrada :

Saída : 16/12/2021

Doc.:

C. Custo : COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Cod Prod	Descrição	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
002.000.093	SELO	UN	1	2,10	COORDENADORIA DE EXPEDIENTE	2,10
TOTAL REQUISIÇÃO			1,00			2,10

Licitação:

Empenho(s):

Obs.:

Interessado \ Responsável

COORD. DE SERV. DE COMPRAS, PATRIM. E ALMOX.



Câmara Municipal de Votorantim
CNPJ 50.333.624/0001-07
Requisição de Material Almojarifado

Data

16/12/2021

Vereador / Setor: *Recrutaria*

Requerente: *Fueli*

Quantidade	Material
1	leanta "correspondência simples"

Observações:

Almojarifado	Requerente
<i>[Signature]</i>	<i>Fueli</i>